ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»декабря 2015 года

  № 2318
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 22.10.2014 № 1351 «Об утверждении методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах местного значения городского округа город Твери»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 22.10.2014                 № 1351 «Об утверждении методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах местного значения городского округа город Твери»                       (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3 приложения к постановлению после слова «Виды» дополнить словом «, стоимость».
1.2.  Пункты 2.4, 2.5 приложения к постановлению признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери

  Ю.В. Тимофеев